ERRATA AO EDITAL Nº 142/2022 – PROEG

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte (Uern), torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO

no Anexo Único do Edital nº 142/2022 – PROEG, contendo as seguintes alterações:

ASSIM, ONDE SE LÊ:

CAMPUS: Pau dos Ferros

N° CANDIDATO NC NE NOTA
FINAL

RESULTADO

1 PATRICK BARYSHYNICOV
GOMES JALES

9,5 9,2 9,61 Aprovado/

Bolsista

2 ELIZABETE KELLE SILVA
MARTINS

9,3 8,8 9,51 Aprovado/
Bolsista

3 VINÍCIUS RODRIGES
OLIVEIRA

9,3 8,8 9,39 Aprovado/
Bolsista

4 DANIEL CARLOS LINS 9,2 9,3 9,33 Aprovado/
Bolsista

5 EVERSOM CAVALCANTE
LORENA

9,3 8,9 9,25 Aprovado/
Bolsista

6 GUILHERME RODRIGO
MACEDO COSTA

9,3 9,2 9,23 Aprovado/
Bolsista

7 KLEBSON JONNATAS DE
ALMEIDA

9,1 9,4 9,21 Aprovado/
Bolsista

8 PEDRO HENRIQUE E SILVA
ALVES MINERVINO

8,9 8,9 9,20 Aprovado/
Bolsista

9 HELOISA BATALHA DE
CASTRO

8,7 9,2 9,19 Aprovado/
Bolsista

10 JÓRSIA BETÂNIA DE
OLIVEIRA SOUSA

9,5 8 9,19 Aprovado/
Bolsista

11 JOÃO VICTOR DO
NASCIMENTO NOGUEIRA

9,3 9,1 9,15 Aprovado/
Bolsista

12 VANESSA EDUARDA DA
SILVA COSTA

9,1 8,2 9,02 Aprovado/
Bolsista

13 ANIBAL KALEL FERNANDES
DA SILVA

9 9,1 8,99 Aprovado/
Bolsista

14 VALESKA NALANDA DA
SILVA

9,1 8,6 8,91 Aprovado/
Bolsista

15 MARIA LUCILEIDE DA SILVA
ABRANTES

9,1 8,2 8,90 Aprovado/
Bolsista

16 MARIA DAIANE BATISTA
FERREIRA

8,8 8,9 8,85 Aprovado/
Bolsista

17 CARLOS EMANOEL
HONORATO SILVA

8,8 8,8 8,84 Aprovado/
Voluntário

18 MADSON MORAIS DA SILVA 8,7 8,4 8,81 Aprovado/
Voluntário

19 MARIA GABRIELA DA SILVA
CAVALCANTE VIANA

8,8 8,5 8,76 Aprovado/
Voluntário

20 FRED LAUAN HENRIQUE
FERNANDES

8 8,9 8,65 Aprovado/
Voluntário

21 MARIA GEISA DE OLIVEIRA
SOUZA

8 8,3 8,62 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

22 ISABEL CRISTINA DE
OLIVEIRA

8,6 8,2 8,52 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

23 LUANA SOUZA SANTOS 9 8,2 8,47 Aprovado/
Cadastro de

reserva

24 RANILEA GOMES COSTA DA
SILVA

8,8 8,8 8,45 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

25 ÍTALO IGNARD GAMA DE
SOUZA

9,3 7,8 8,40 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

26 RAYSSA CIRIACO DA COSTA
RAMALHO

8,8 8,8 8,26 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

27 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 7,4 8,5 7,92 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

28 ELAINE CRISTINA LIMA 8,2 8,2 7,88 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

29 BRUNO MAIKON BATISTA DE
OLIVEIRA

7,3 7,3 7,15 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

30 INGRINDY EMANUELLY
ALENCAR REGO

9,5 0,0 5,85 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

31 VALESKA BEATRIZ DE
MACEDO LOPES

7,7 0,0, 4,47 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

32 MATEUS TAVARES JALES DE
OIVEIRA

7,3 00 4,44 Aprovado/
Cadastro de
Reserva

SUBPROJETO:  HISTÓRIA

CAMPUS:  MOSSORÓ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NC NDA NOTA

FINAL

RESULTADO

1 Juliana Beatriz
Oliveira do

Carmo

10.0 9.0 9.6 Aprovado/Bolsista

2 Leanne

Oliveira de

10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

Araújo

3 Sonaly da
Silva

Fernandes

10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

4 Natália

Gabriely Sousa
Sales

10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

5 Luana Ester da

Silva

10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

6 Roberto

Antônio Carlos
Bandeira

Sobrinho

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

7 Stephanie

Caroline da
Silva

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

8 Lucas Felipe

Carlos do

Nascimento

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

9 Antônia
Sabrina de

Oliveira

Pereira

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Voluntária

10 Bianca da
Rocha

Negreiros

10.0 7.5 9.0 Aprovado/Voluntária

11 Gabrielle

Moraes de

Gois

10.0 7.5 9.0 Aprovado/Cadastro de

reserva

12 Gilda Ashirley

Fonseca

Ribeiro

10.0 7.5 9.0 Aprovado/Cadastro de

reserva

13 Bruno

Emanoel dos
Santos Rosa

8.0 8.0 8.0 Aprovado/Voluntário

14 Antônio

Francisco da
Silva Bezerra

5.0 8.0

6.2

Aprovado/Cadastro de

reserva

15 Joabe Lucas

Fernandes de
Oliveira

7.0 0.0 4.2 Aprovado/Cadastro de

Reserva

LEIA-SE:

                          SUBPROJETO: Educação Física

                     CAMPUS: Pau dos Ferros

N° CANDIDATO NC NE NOTA
FINAL

Situação

1 PATRICK BARYSHYNICOV GOMES
JALES

9,83 9,4 9,66

Aprovado (A)
/Bolsista

2 ELIZABETE KELLE SILVA MARTINS

9,77 9,3 9,58

Aprovado (A)
/Bolsista

3 VINÍCIUS RODRIGES OLIVEIRA

9,63 9,3 9,50

Aprovado (A)
/Bolsista

4 DANIEL CARLOS LINS

9,33 9,45 9,38

Aprovado (A)
/Bolsista

5 GUILHERME RODRIGO MACEDO
COSTA

9,30 9,35 9,32

Aprovado (A)
/Bolsista

6 KLEBSON JONNATAS DE ALMEIDA

9,23 9,45 9,32

Aprovado (A)
/Bolsista

7 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO
NOGUEIRA

9,37 9,15 9,28

Aprovado (A)
/Bolsista

8 EVERSOM CAVALCANTE LORENA

9,37 9,1 9,26

Aprovado (A)
/Bolsista

9 HELOISA BATALHA DE CASTRO

9,33 9,1 9,24

Aprovado (A)
/Bolsista

10 ANIBAL KALEL FERNANDES DA SILVA

9,17 9,35 9,24

Aprovado (A)
/Bolsista

11 PEDRO HENRIQUE E SILVA ALVES
MINERVINO

9,13 9,2 9,16

Aprovado (A)
/Bolsista

12 MARIA DAIANE BATISTA FERREIRA

9,03 9,15 9,08

Aprovado (A)
/Bolsista

13 JÓRSIA BETÂNIA DE OLIVEIRA SOUSA

9,43 8,5 9,06

Aprovado (A)
/Bolsista

14 VANESSA EDUARDA DA SILVA COSTA

9,27 8,6 9,00

Aprovado (A)
/Bolsista

15 CARLOS EMANOEL HONORATO SILVA

9,03 8,9 8,98

Aprovado (A)
/Bolsista

16 FRED LAUAN HENRIQUE FERNANDES

8,80 9,1 8,92

Aprovado (A)
/Bolsista

17 MARIA LUCILEIDE DA SILVA
ABRANTES

8,97 8,6 8,82

Aprovado (A)
/voluntário (a)

18 MARIA GABRIELA DA SILVA
CAVALCANTE VIANA

8,80 8,85 8,82

Aprovado (A)
/voluntário (a)

19 VALESKA NALANDA DA SILVA

8,87 8,7 8,80

Aprovado (A)
/voluntário (a)

20

MARIA GEISA DE OLIVEIRA SOUZA

8,80 8,65 8,74

Aprovado (A)
/voluntário (a)

21 MADSON MORAIS DA SILVA

8,80 8,6 8,72

Cadastro de reserva

22 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA

9,07 8,1 8,68

Cadastro de reserva

23 RANILEA GOMES COSTA DA SILVA

8,50 8,9 8,66

Cadastro de reserva

24 LUANA SOUZA SANTOS

8,70 8,35 8,56

Cadastro de reserva

25 ÍTALO IGNARD GAMA DE SOUZA

8,93 7,65 8,42

Cadastro de reserva

26 RAYSSA CIRIACO DA COSTA
RAMALHO

8,00 8,65 8,26

Cadastro de reserva

27 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA

7,80 8,25 7,98

Cadastro de reserva

28 ELAINE CRISTINA LIMA

7,93 7,85 7,90

Cadastro de reserva

29 BRUNO MAIKON BATISTA DE
OLIVEIRA

7,10 7,15 7,12

Cadastro de reserva

30 INGRINDY EMANUELLY ALENCAR
REGO

9,83 0 5,90

Cadastro de reserva

31 VALESKA BEATRIZ DE MACEDO LOPES

7,63 0 4,58

Cadastro de reserva

32 MATEUS TAVARES JALES DE
OIVEIRA

7,27 0 4,36

Cadastro de reserva

SUBPROJETO:  HISTÓRIA

CAMPUS:  MOSSORÓ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NC NDA NOTA

FINAL

RESULTADO

1 Juliana Beatriz Oliveira do
Carmo

10.0 9.0 9.6 Aprovado/Bolsista

2 Leanne Oliveira de Araújo 10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

3 Sonaly da Silva Fernandes 10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

4 Natália Gabriely Sousa Sales 10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

5 Luana Ester da Silva 10.0 8.5 9.4 Aprovado/Bolsista

6 Roberto Antônio Carlos

Bandeira Sobrinho

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

7 Stephanie Caroline da Silva 10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

8 Lucas Felipe Carlos do

Nascimento

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Bolsista

9 Antônia Sabrina de Oliveira
Pereira

10.0 8.0 9.2 Aprovado/Voluntária

10 Bianca da Rocha Negreiros 10.0 7.5 9.0 Aprovado/Voluntária

11 Gabrielle Moraes de Gois 10.0 7.5 9.0 Aprovado/Cadastro

de reserva

12 Gilda Ashirley Fonseca
Ribeiro

10.0 7.5 9.0 Aprovado/Cadastro
de reserva

13 Bruno Emanoel dos Santos

Rosa

8.0 8.0 8.0 Aprovado/Cadastro

de Reserva

14 Antônio Francisco da Silva
Bezerra

5.0 8.0 6.2 Aprovado/Cadastro
de reserva

15 Joabe Lucas Fernandes de

Oliveira

7.0 0.0 4.2 Aprovado/Cadastro

de Reserva

Todos os demais termos, condições e resultados constantes no Edital nº 142/2022 – PROEG e

em seus anexos permanecem inalterados.

Mossoró/RN, 10 de novembro de 2022.

Prof. Me. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Profa. Dra. Antônia Maíra Emelly Cabral da Silva Vieira

Coordenadora Institucional do PIBID